
NÚMERO 189 
Viernes 30 de septiembre de 2022

47085

AUTORIDADES Y PERSONAL

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2022, de la Dirección Gerencia, 
por la que se modifica la composición de la Comisión de Valoración del 
proceso de provisión mediante el sistema de libre designación del puesto de 
Subdirector/a de Gestión Económica y Contratación Administrativa adscrito 
a la Dirección General de Planificación Económica del Servicio Extremeño 
de Salud, convocado mediante Resolución de 27 de abril de 2022, de la 
Dirección Gerencia. (2022062822)

Con posterioridad a la fecha indicada se han producido circunstancias en un miembro de la 
citada comisión que aconseja modificar su composición en orden a garantizar la necesaria 
eficacia y funcionalidad en la organización y gestión del citado proceso.

Por todo ello, esta Dirección Gerencia, en uso de sus atribuciones

RESUELVE:

Único. Modificar la composición de la Comisión de Valoración en los términos que se expresan 
a continuación:

Nombrar a Sergio Manuel Garrido Cidoncha, Presidente titular, en sustitución de Domingo 
Muriel Bernal.

Mérida, 21 de septiembre de 2022.

El Director Gerente del Servicio 
Extremeño de Salud.

CECILIANO FRANCO RUBIO

• • •

II


		2022-09-29T16:38:36+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




